
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.12.2016              Ужгород                     № 439 
 

 
 

Про передачу на баланс об’єкта 
 

 
 

Керуючись частиною 2 статті 60, пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

департаменту житлово - комунального господарства, будівництва та 

інфраструктури Закарпатської ОДА 05.12.2016 р. № 1531/01-09/032, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 
 

 

1. Департаменту міського господарства прийняти на баланс об’єкт 

«Реконструкція житлового будинку № 51 по проспекту Свободи в м. Ужгород» 

в сумі 659 904,00 грн. з подальшою передачею балансоутримувачу зазначеного 
будинку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 
 
 
 
 
 

Міський голова Б. Андріїв 


